

FaxCOPYFaktúra **DLaF 610-12-00401**

Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: 3 IČ DPH: Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199 Banka: Volksbank Slovensko a.s. Bratislava Účet: IBAN: : BIC: LUBASKBX Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B		Číslo objednávky : Číslo dod. listu : Konštantný symbol: Variabilný symbol: 6101200401
Odosielateľ: FaxCopy, a.s. SEVER - Žilina (predajňa) D. Dlabača 33, 010 01 Žilina Tel.: 041/5626863 Fax: 041/5624727 Vystavil: Halúsková Mária		Poštová adresa: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina
Odberateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina IČO: 1		Spôsob dodania : Nezadaný Dátum splatnosti : 31.08.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 29.06.2012 Dátum vystavenia : 13.07.2012 Dátum tlače dokladu : 13.07.2012
Prijemca : Stredná odborná škola elektrotechnická Žilina Komenského 50 010 01 Žilina		Zmluva 26110130351-207-Z

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.1. Propagačný leták 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,825	200,00		165,00
2.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.3. Propagačná brožúrka 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	8,33	50,00		416,67
3.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.4. Propagačné CD/DVD 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	2,92	100,00		291,67
4.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.5. Reklamný počítač - potlačaná rolka 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	37,50	1,00		37,50
5.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.5. Informačná tabuľa A3 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	6,67	22,00		146,67
6.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Pero 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,525	40,00		21,00
7.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. USB kľúč 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	9,29	11,00		102,21
8.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Podložka pod myš 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	6,25	25,00		156,25
9.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Kalkulačka 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	1,82	12,00		21,86
10.	koop-tricko ŠKP	1.6.9. Šiltovka 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	1,97	10,00	ks	19,67
11.	koop-tricko ŠKP	1.6.9. Tričko polyesterové 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	15,42	5,00	ks	77,08
12.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Dáždnik 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	5,07	5,00		25,33
13.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Kalendárik 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,167	20,00		3,33
14.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Igelitová taška 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,300	20,00		6,00
15.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Krabička na vizitky pochrómovaná 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	10,00	20,00		200,00
16.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Prívěsok na kľúče 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	2,27	15,00		34,00

14 2012
202

13.7.12

H. 1. 6. 7

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mená	jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
17.	koop-tlač/ofs ŠKP	1.6.9. Samolepky s logom 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	1,25	20,00		25,00
18.	21p ŠKP	Farebná kópia/výtlačok foto 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,467	346,00	kóp	161,44
19.	21pcl ŠKP	Efekt parciálneho laku 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,0833	346,00	kóp	28,82
20.	60p ŠKP	Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,118	10,00	min	1,18
21.	11 ŠKP	3.4.4. Čiernobiela kópia/výtlačok 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,0416	3 380,00	kóp	140,61
22.	52/16 ŠKP	3.4.4. Hrebeňová väzba 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	1,07	52,00	ks	55,46
23.	52/16 ŠKP	3.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,167	52,00	ks	8,66
24.	52/16 ŠKP	3.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,175	52,00	ks	9,10
25.	60p ŠKP	3.4.4. Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,125	12,00	min	1,50
26.	11 ŠKP	3.4.4. Čiernobiela kópia/výtlačok 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,0416	1 950,00	kóp	81,12
27.	52/8 ŠKP	3.4.4. Hrebeňová väzba 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,683	78,00	ks	53,30
28.	52/8 ŠKP	3.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,167	78,00	ks	12,99
29.	52/8 ŠKP	3.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,175	78,00	ks	13,65
30.	60p ŠKP	3.4.4. Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,125	12,00	min	1,50
31.	21p ŠKP	3.4.4. Farebná kópia/výtlačok foto 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,375	3 380,00	kóp	1 267,50
32.	52/16 ŠKP	3.4.4. Hrebeňová väzba 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	1,07	52,00	ks	55,46
33.	52/16 ŠKP	3.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,167	52,00	ks	8,66
34.	52/16 ŠKP	3.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,175	52,00	ks	9,10
35.	60p ŠKP	3.4.4. Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,125	23,00	min	2,88
36.	21p ŠKP	3.4.4. Farebná kópia/výtlačok foto 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,375	1 625,00	kóp	609,38
37.	52/8 ŠKP	3.4.4. Hrebeňová väzba 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,683	65,00	ks	44,41
38.	52/8 ŠKP	3.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,167	65,00	ks	10,83
39.	52/8 ŠKP	3.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,175	65,00	ks	11,38
40.	60p ŠKP	3.4.4. Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,124	15,00	min	1,86
41.	21p ŠKP	4.4.4. Farebná kópia/výtlačok foto 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,375	1 638,00	kóp	614,25
42.	52/16 ŠKP	4.4.4. Hrebeňová väzba 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,683	78,00	ks	53,30
43.	52/16 ŠKP	4.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,167	78,00	ks	12,99
44.	52/16 ŠKP	4.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,175	78,00	ks	13,65
45.	60p ŠKP	4.4.4. Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,120	10,00	min	1,20
46.	21p ŠKP	4.4.4. Farebná kópia/výtlačok foto 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,467	525,00	kóp	244,97
47.	59a4 ŠKP	4.4.4. Laminovanie 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,692	350,00	ks	242,06
48.	60p ŠKP	4.4.4. Príprava tlače 93.05.12 Ostatné služby	20 %	EUR	0,125	4,00	min	0,50
49.	11 ŠKP	6.4.4. Čiernobiela kópia/výtlačok 74.85.12 Kopirovacie a rozmnožovacie služby	20 %	EUR	0,0416	4 320,00	kóp	179,71

Handwritten signature

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena €	Ujed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
50.	53/10	6.4.4. Hrebeňová väzba kovová do 50 listov <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	1,23	108,00	ks	133,20
51.	53/10	6.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,167	108,00	ks	17,99
52.	53/10	6.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,175	108,00	ks	18,90
53.	21p	6.4.4. Farebná kópia/výtlačok foto <i>74.85.12 Kopírovacie a rozmnožovacie služby</i>	20 %	EUR	0,467	108,00	kóp	50,39
54.	60p	6.4.4. Príprava tlače <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,125	12,00	min	1,50
55.	11	6.4.4. Čiernobiela kópia/výtlačok <i>74.85.12 Kopírovacie a rozmnožovacie služby</i>	20 %	EUR	0,0416	4 182,00	kóp	173,97
56.	53/12	6.4.4. Hrebeňová väzba kovová do 35 listov <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,958	204,00	ks	195,49
57.	53/12	6.4.4. Spodný kartón pre väzbu A4 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,167	204,00	ks	33,99
58.	53/12	6.4.4. Horná fólia pre väzbu A4 <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,175	204,00	ks	35,70
59.	21p	6.4.4. Farebná kópia/výtlačok foto <i>74.85.12 Kopírovacie a rozmnožovacie služby</i>	20 %	EUR	0,467	204,00	kóp	95,19
60.	60p	6.4.4. Príprava tlače <i>93.05.12 Ostatné služby</i>	20 %	EUR	0,123	12,00	min	1,47

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 6 460,44	EUR 6 460,44
Suma DPH			EUR 1 292,09	EUR 1 292,09
Spolu			EUR 7 752,53	EUR 7 752,53

Spolu položky : 6 460,44 EUR

DPH : 1 292,09 EUR

Spolu : 7 752,53 EUR

Preddavok :

K úhrade : 7 752,53 EUR

RID DLaf: *022120602232*

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

Dátum prevzatia :

Prevzal :

.....
pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.